## Lectio v

Cum nobile hoc virgineum agmen constantissime Hunnis restitisset, partim ab ipsis gladio trucidatae, partim sagittis transfixae, partim vinctibus confusae martyrium consummarunt. Ursula vero super comitum suarum velut caelestium margaritarum acerrum gloriosa victima procumbens, purpura pro fide et castitate fusi sanguinis decorata, exercitum geminis vir-

ginitatis et fidei coronis insignem in caelum triumphans introduxit. Postquam vero saeva barbarorum procella defluxit, Colonienses superstites virginum aliorumque civium Martyrum corpora ut pretiosa pignora collegérunt, et summo honore condiderunt.

**R.** Oleum effusum nomen tuum, ideo adolescentulae dilexerunt te: \* Trahe me: post te currémus in odorem unguentorum tuorum. **V.** Speciosus forma praefiliis hominum, diffusa est gratia in labiis tuis. **Trahe.**

### Lectio vii

**I**n agro, virgineo sanguine rubro, in quo sacra quies Martyribus data fuit, basilica aedificata est, jam medio saeculo septimo sanctarum Virginum dicta, ob quarum reverentiam nullum exinde cadaver humanum illic tumulabatur. Quae saeculo nono monasterium facta, initio decimoniales ob metum Hungarorum profugas recepit, semper ab inclyta civitatis Praesulibus liberaliter dotata et pie visitata. Conspiciuntur usque in hunc diem ecclesiae saepe restauratae muri Martyrum loculis undique exornati, dum major Reliquiarum pars intra chori parietes et sub pavimento latitant: cernuntur in proximo oratorio innumera Virginum capita, martyrii vestigiis partim insignita, partim crinibus sanguinolentis

tecta. Haec sacra pignora praeteritis temporibus piis pergrinationibus fideles prosequuti sunt.

**R.** Impleat Deus omne desiderium vestrum, \* Secundum divitias suas in gloria, in Christo Jesu. **V.** Ut clarificetur nomen Domini nostri Jesu Christi in vobis, et vos in illo. **Secundum.** Gloria Patri. **Secundum.**

### In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum

### Lectio vii Cap. 25, 1-13

**I**n illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum caelorum decem virginibus, quae accipientes lampades suas, exierunt obviam sponso et sponsae. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini  
Episcopi

### Enarratio in Ps. 147, n. 11

**F**atae virgines vitant veluti corruptiones venientes undique, et non in conscientia gerunt bonum suum coram oculis Dei; sed placere inde volunt hominibus, et iudicium sequuntur alienum. Favores vulgi aucupantur: viles sibi sunt, cum spectatoribus esse carae volunt; non eis sufficit conscientia. Merito non portant oleum secum. Oleum autem est ipsa gloria, propter nitorem et splendorem. Sed quid dicit Apó-